



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Σπάτα: 07 / 07/2022

Αριθ. Πρωτ.: 20482

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ : ΔΗΜ. ΧΡ. ΜΠΕΚΑ & ΒΑΣ. ΠΑΥΛΟΥ
ΠΕΡΙΟΧΗ : ΣΠΑΤΑ Τ.Κ.: 190 04
Πληροφορίες: Αθηνά Ζώρζου
Τηλ.: 213 2007397
Fax.: 210 6630163
E_ mail: azorzou@spata-artemis.gr

ΘΕΜΑ: Απόφαση απευθείας ανάθεσης της προμήθειας με τίτλο «**Προμήθεια υλικών μηχανουργείου και σιδήρου**»

ΑΠΟΦΑΣΗ 378

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης»,
2. Τις διατάξεις των άρθρων 116, 118 και 120 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν,
3. Τις διατάξεις του άρθρου 199 του Ν. 4412/2016 σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 9 εδ. 2 άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.),
4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α'/05-08-2016),
5. Τις διατάξεις του Ν.4555/2018 (ΦΕΚ 133/Α'/19-07-2018),
6. Την αναγκαιότητα της ανάθεσης της προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια υλικών μηχανουργείου και σιδήρου» όπως ειδικότερα περιγράφεται στη με αρ. 49/2022 Μελέτη της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου,
7. Το πρωτογενές αίτημα που καταχωρήθηκε στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων, για την εκτέλεση της εν λόγω προμήθειας, το οποίο έλαβε Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου Α.Δ.Α.Μ.: 22REQ010491851/2022-05-05 (CPV: 44316000-8 «Σιδηρικά είδη».
8. Το με αρ. πρωτ. 12516/05-05-2022 τεκμηριωμένο αίτημα του διατάκτη, για την έγκριση της δαπάνης και την έκδοση Απόφασης Ανάληψης Υποχρέωσης για διάθεση πίστωσης ποσού 19.606,32 € σε βάρος του Κ.Α.Ε.: 30-6662.004 του προϋπολογισμού έτους 2022,
9. Τη βεβαίωση του Προϊστάμενου Οικονομικών Υπηρεσιών α) για την ύπαρξη πίστωσης ύψους 19.606,32 € σε βάρος του Κ.Α.Ε.: 30-6662.004 του προϋπολογισμού έτους 2022, β) τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1α του άρθρου 4 του Π.Δ. 80/2016 και τη δέσμευση στο Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης με α/α: Β-410/12645/06-05-2022 (ΑΔΑ:9ΠΕΟΩ1Χ-853),

10. Την έγκριση του πρωτογενούς αιτήματος στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων, το οποίο έλαβε Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου ΑΔΑΜ: 22REQ010502470 / 05-06-2022,
11. Τη με αρ. 346/19224/27/06/2022 απόφαση Δημάρχου περί έγκρισης της με αρ. 49/2022 Μελέτη της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου, με τίτλο «Προμήθεια υλικών μηχανουργείου και σιδήρου»
12. Τη με αριθ. πρωτ. 19217/27-06-2022 πρόσκληση υποβολής προσφοράς η οποία έλαβε Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου ΑΔΑΜ: 22PROC0105816813 / 2022-06-27,
13. Τη με αριθ. πρωτ. 20333/06-07-2022 προσφορά της εταιρείας με την επωνυμία Α. ΤΖΑΝΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. με έδρα, Δημάρχου Χρ. Μπέκα 65 & Α. Λασκαράτου – 19004 Σπάτα, με Α.Φ.Μ. 998509292 και Δ.Ο.Υ. Παλλήνης τηλ. 2106632121, e-mail: tzanos.ant@gmail.com, ποσού δεκαπέντε χιλιάδων οχτακοσίων έντεκα ευρώ και πενήντα πέντε λεπτών (15.811,55 €) πλέον Φ.Π.Α., συνολικής δαπάνης δεκαεννέα χιλιάδων εξακοσίων έξι ευρώ και τριάντα δύο λεπτών (19.606,32 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Αναθέτουμε στην εταιρεία με την επωνυμία Α. ΤΖΑΝΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. με έδρα, Δημάρχου Χρ. Μπέκα 65 & Α. Λασκαράτου – 19004 Σπάτα, με Α.Φ.Μ. 998509292 και Δ.Ο.Υ. Παλλήνης τηλ. 2106632121, e-mail: tzanos.ant@gmail.com, την προμήθεια με τίτλο «Προμήθεια υλικών μηχανουργείου και σιδήρου» έναντι του ποσού των δεκαπέντε χιλιάδων οχτακοσίων έντεκα ευρώ και πενήντα πέντε λεπτών (15.811,55 €) πλέον Φ.Π.Α., συνολικής δαπάνης δεκαεννέα χιλιάδων εξακοσίων έξι ευρώ και τριάντα δύο λεπτών (19.606,32 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, όπως περιγράφεται παρακάτω:

ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΛΙΚΩΝ					
A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ € ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ € ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.
1	Κοιλοδοκός μαύρος 50 X 50 X 2 mm	μέτρο	30	5,79	173,70
2	Κοιλοδοκός μαύρος 80 X 40 X 2 mm	μέτρο	100	7,00	700,00
3	Κοιλοδοκός μαύρος 80 X 80 X 3 mm	μέτρο	100	15,00	1.500,00
4	Κοιλοδοκός μαύρος 60 X 40 X 1,5 mm	μέτρο	120	4,00	480,00
5	Λάμα μαύρη 40 X 5 mm	κιλό	230	1,70	391,00
6	Λάμα μαύρη 50 X 8 mm	κιλό	200	1,70	340,00
7	Λάμα μαύρη 40 X 8 mm	κιλό	200	1,70	340,00
8	Λάμα μαύρη 30 X 5 mm	κιλό	100	1,75	175,00
9	Λάμα μαύρη 20 X 3 mm	κιλό	100	1,90	190,00

10	Λάμα μαύρη 30 X 3 mm	κιλό	87	1,90	165,30
11	Λάμα μαύρη 20 X 5 mm	κιλό	100	1,90	190,00
12	Λάμα μαύρη 20 X 8 mm	κιλό	300	1,80	540,00
13	Λάμα μαύρη 20 X 6 mm	κιλό	240	1,90	456,00
14	Λάμα μαύρη 30 X 8 mm	κιλό	340	1,75	595,00
15	Λάμα μαύρη 14 X 8 mm	κιλό	100	1,90	190,00
16	Λαμαρίνα κριθαράκι 3 mm, διαστ. φύλλου 2,00 X 1,00 m	κιλό	240	2,30	552,00
17	Στράντζα 20 X 20 X 1,5 mm	μέτρο	103	1,65	169,95
18	Στράντζα 40 X 40 X 1,5 mm	μέτρο	100	3,10	310,00
19	Στράντζα 17 X 17 X 1,5 mm	μέτρο	120	1,50	180,00
20	Στράντζα 40 X 30 X 1,5 mm	μέτρο	100	2,90	290,00
21	Στράντζα 40 X 20 X 1,5 mm	μέτρο	120	2,50	300,00
22	Στράντζα 30 X 30 X 1,5 mm	μέτρο	180	2,50	450,00
23	Στράντζα 30 X 20 X 1,5 mm	μέτρο	120	1,95	234,00
24	Τετράγωνος μασίφ 12 X 12	κιλό	226	1,70	384,20
25	Τετράγωνος μασίφ 10 X 10	κιλό	100	1,75	175,00
26	Τετράγωνος μασίφ 14X14	κιλό	300	1,70	510,00
27	Τετράγωνος μασίφ 16 X 16	κιλό	200	1,70	340,00
28	Στρογγυλός μασίφ Φ 14	κιλό	242	1,70	411,40
29	Στρογγυλός μασίφ Φ 16	κιλό	285	1,70	484,50
30	Στρογγυλός μασίφ Φ 10	κιλό	120	1,70	204,00
31	Στρογγυλός μασίφ Φ 12	κιλό	40	1,70	68,00
32	Στρογγυλός μασίφ Φ 8	κιλό	170	1,75	297,50
33	Πλέγμα δομικό (μέση τιμή 5 X 2,15)μ., διατ. (15 X 25) (φύλλο)	τεμ.	20	19,80	396,00
34	Πάνελ "σάντουιτς", 5 cm	m ²	10	23,00	230,00

35	Λαμαρίνα μαύρη πάχους 1,5 χιλ., διαστ. φύλλου 2,00 X 1,00 m	κιλό	100	2,20	220,00
36	Λαμαρίνα γαλβανιζέ τραπεζοειδής πάχους 0,4mm	κιλό	100	2,30	230,00
37	Αυλακωτή λαμαρίνα γαλβανιζέ πάχους 0,4 mm	κιλό	100	2,30	230,00
38	Γωνίες 20 X 3 χιλ.	κιλό	110	1,70	187,00
39	Γωνίες 30 X 3 χιλ.	κιλό	200	1,70	340,00
40	Κάσα Μπινί 38 X 38 X 1,5	μέτρο	120	4,50	540,00
41	Στράντζα 38X38X1,5 ενισχυμένη	μέτρο	120	3,10	372,00
42	Στράντζα 30X30X1,5 ενισχυμένη	μέτρο	120	2,50	300,00
43	Ταφ 25 X 3	μέτρο	100	2,00	200,00
44	Υποδοχές κλειδαριάς 45 χιλ. κέντρο (80 X 40)	τεμ.	15	35,00	525,00
45	Υποδοχές κλειδαριάς 20 χιλ. κέντρο (40 X 20)	τεμ.	15	17,00	255,00
				ΣΥΝΟΛΟ	15.811,55
				Φ.Π.Α 24%	3.794,77
				Γ. ΣΥΝΟΛΟ	19.606,32

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠ. ΜΑΡΚΟΥ